

**Օրագրի նախահաշիվ
Գեղարքունիքի մարզի Մարտունի համայնքի մանկապարտեզի հիմնանորոգում**

N	Աշխատանքի նկարագիր	Չափի միավոր	Քանակ	Միավորի արժեք				Ընդհանուր արժեքը	Ներդրում		
				Նյութեր	Սարքավորում	Աշխատանք	Ընդամենը		Հայցվող գումար	ԾԵՆ ԲՀԿ ներդրում	Համայնքի ներդրում
1	Ապամոնտաժման աշխատանքներ							375,205	137,522	-	237,683
1.1	Հին փայտե դռների և պատուհանների, հատակների և միջնորմերի ապամոնտաժում	քմ	281.8	-	350	773	1,123	316,405	98,602	-	217,803
1.2	Շինարարական աղբի մաքրում և տեղափոխություն (3 կմ)	տ	14.0	-	2,780	1,420	4,200	58,800	38,920	-	19,880
2	Դռներ և Պատուհաններ							1,430,087	1,430,087	-	-
2.1	Մետաղապլաստե դռների և պատուհանների տեղադրում	քմ	37.8	37,833	-	-	37,833	1,430,087	1,430,087	-	-
3	Միջնորմեր							169,780	141,294	-	28,486
3.1	Միջնորմերի կառուցում բետոնե բլոկներով (20 սմ լայնությամբ)	քմ	29	4,349	500	978	5,826	169,780	141,294	-	28,486
4	Նեղասենյակ և խաղասենյակ							1,760,056	1,054,252	-	705,804
4.1	Պատերի և առաստաղների վերականգնում, ներկում	քմ	217.6	1,770.0	340	2,194	4,304	936,378	459,052	-	477,327
4.2	Լամինատե հատակների կառուցում	քմ	79	7,500	-	2,879	10,379	823,677	595,200	-	228,477
5	Լոգասենյակներ							1,284,412	866,642	-	417,770
5.1	Պատերի և հատակի սալիկապատում	քմ	45.7	8,900	120	4,500	13,520	617,864	412,214	-	205,650
5.2	Առաստաղի տեղադրում, պատերի ներկում (1.5 մետրից վեր)	քմ	15.4	2,500	-	2,300	4,800	73,920	38,500	-	35,420
5.3	Լվացարաններ	հատ	3	30,000	780	10,000	40,780	122,340	92,340	-	30,000
5.4	Ջրի համակարգի տեղադրում (32 մետր պլաստմանե խողովակներ)	մ	32	1,100	200	1,050	2,350	75,200	41,600	-	33,600
5.5	Կոյուղու պլաստմանե խողովակների տեղադրում (d-100 մմ, d-50 մմ) և կառավար	մ	34	2,000	202	2,150	4,352	147,968	74,868	-	73,100
5.6	Ձուգարանակոնքերի տեղադրում	հատ	4	51,000	780	10,000	61,780	247,120	207,120	-	40,000
6	Միջանցք							712,409	403,743	-	308,667
6.1	Պատերի և առաստաղների վերականգնում, ներկում	քմ	94	1,770.0	340	2,195	4,305	404,153	198,087	-	206,067
6.2	Հատակի սալիկապատում	քմ	23	8,900.0	120	4,500	13,520	308,256	205,656	-	102,600
7	Էլեկտրականություն							195,462	133,862	-	61,600
7.1	Էլեկտրալարերի, վարդակների, անջատիչների տեղադրում	հավաքածու	1	118,342	15,520	61,600	195,462	195,462	133,862	-	61,600
8	Գահավորում							3,102,900	-	2,502,900	600,000
8.1	Մահճակալներ և ներքնակներ	հատ	20				58,000	1,160,000	-	560,000	600,000
8.2	Աթոռներ	հատ	20				9,000	180,000	-	180,000	-
8.3	Խաղայիքների պահարաններ	հատ	2				93,600	187,200	-	187,200	-
8.4	Խոհանոցի կահույք	հատ	5				46,200	231,000	-	231,000	-
8.5	Ուսուցչի սեղան	հատ	1				47,000	47,000	-	47,000	-
8.6	Հագուստի պահարաններ	հատ	12				33,250	399,000	-	399,000	-
8.7	Անկողնային պարագաներ (վերմակներ, բարձեր, սավաններ, ծածկոցներ)	հատ	20				10,900	218,000	-	218,000	-
8.8	Էլեկտրական տարագուցիչներ	հատ	2				28,000	56,000	-	56,000	-
8.9	Վարագույրներ	քմ	14				5,000	72,000	-	72,000	-
8.10	Սպասք (ափսեներ, բաժակներ, թասեր, թենիկներ և այլն)	հավաքածու	1				160,000	160,000	-	160,000	-
8.11	Մանկական գրականություն	հավաքածու	1				27,200	27,200	-	27,200	-
8.12	Գրատախտակ 60*90	հատ	1				7,500	7,500	-	7,500	-
8.13	Գորգեր	քմ	24				3,000	72,000	-	72,000	-
8.14	Մանարան	հատ	1				250,000	250,000	-	250,000	-
8.15	Փոշեկույ	հատ	1				36,000	36,000	-	36,000	-
9	Փորձառնական ծախսեր							700,000	700,000	-	-
Ընդհանուրը								9,730,312	4,167,402	3,202,900	2,360,010